
•	 Puhdistaa hiukset hellävaraisesti poistamatta 
hiuksista niiden luonnollisia öljyjä. 

•	 Tekee hiuksista pehmeät ja sileät. 

•	 Ehkäisee hiusten katkeilemista. 

•	 Tuoksu tulee laventelin ja rosmariinin eteerisistä 
öljyistä. 

•	 Kehitetty kaikille hiustyypeille.  

•	 Soveltuu myös värjätyille hiuksille. 

•	 Ei sisällä parabeeneja, flataatteja, synteettisiä 
hajusteita tai kovia kemikaaleja. 

•	 Pakattu kierrätettäviin pulloihin. 

Ominaisuudet ja edut

Tärkeimmät ainesosat

•	 Luonnollinen hoitoaine: perustuu välttämättömään 
aminohappoon ja rypsiöljyyn, jotka tekevät hiuksista 
pehmeät, sileät ja helposti käsiteltävät. 

•	 Betaiinipohjainen kosteuttava aine: uutettu 
sokerijuurikkaista auttamaan hiusten ja päänahan 
kosteuden ylläpitämisessä. 

•	 Haitohappo: hellävarainen, luonnossa esiintyvä 
happo, joka säätelee pH-arvoa ja tekee hiusten 
käsittelystä helpompaa.

•	 Laventelin ja rosmariinin eteeriset öljyt: tuovat 
shampooseen raikasta ja energisoivaa tuoksua, 
joka tekee arkisista hiustenpesuhetkistä ylellisiä 
itsehoitotuokioita. 

Eläinkokeeton Vegaaninen

Young Living takaa paremman hiuspäivän Oletko kyllästynyt shampoisiin, 
jotka jättävät jäämiä tai poistavat hiuksista niiden luonnolliset öljyt? Niin mekin. 
Tämän vuoksi kehitimme Revitalising Daily Shampoo, Lavender Rosemaryn – 
hellävaraisen ja kasviperäisen shampoon, joka ei tingi tuloksista. Se ei sisällä 
voimakkaita kemikaaleja ja tekee hiuksista puhtaat ja pehmeät kuivattamatta 
niitä tai muuttamatta niiden väriä. 

Huolellisesti suunnitellut koostumukset, vastuulliset pakkaukset ja Seed to Seal® 
-standardit takaavat, että voit nauttia hiustenhoidosta hyvällä omallatunnolla. 

Tuotteen koko: 250 ml		  Tuotenumero: 49951

Revitalising Daily Shampoo, 
Lavender Rosemary



Vesi, natriumkookosulfaatti, kookosglukosidi, 
kookamidopropyyli-betaiini, betaiini, glyseryylioletaatti, 
sitruunahappo, maitohappo, bentsyylialkoholi, brassika-
alkoholi, Lavandula angustifolia -öljy, natriumbentsoaatti, 
brassisyylisoleukinaatti-esylaatti, Rosmarinus officinalis 
-lehtiuute*, kaliumsorbaatti, L-alfa-pineeni, gamma-
terpineeni, p-kymeeni, L-beeta-pineeni, linalooli, 
linalyyliasetaatti, mentoli, kamferi, beeta-karyfylleeni.  

*Aineosat on saatu luomuviljelyn tuloksena.  

Ainesosat

Seed to Seal® -sitoumuksemme hankkia korkealaatuisia 
eteerisiä öljyjä tarkoittaa myös yhteisöjen ja ekosysteemien 
tukemista ympäri maailmaa.  

Phytoprod-nimisellä marokkolaisella kumppanitilallamme 
rosmariinin viljelijöistä 95 prosenttia on naisia. Ostaessasi 
Revitalising Daily Shampoo, Lavender Rosemary -shampoon, 
varmistat, että nämä naiset saavat oikeudenmukaisen 
palkan ja vakaan tulonlähteen.   

Eteerinen laventeliöljymme on peräisin Utahin ja Ranskan 
maatiloilta, joissa teemme yhteistyötä viljelijöiden kanssa, 
jotka ovat viljelleet laventelia useiden sukupolvien ajan. 
Kasvatamme laventelia siemenistä – emme klooneista – jotta 
kasvit pysyvät terveinä ja elinvoimaisina ja voimme taata 
sinulle parasta laatua olevan öljyn.  

Ranskan Simiane-la-Rotonden laventelitilalla ja tislaamossa 
yhdistyvät sukupolvien huolenpito ja käsityötaito Nicolas 
Landelin johdolla, jonka perhe oli mukana inspiroimassa 
Young Livingin matkaa. Juuri tällä tilalla perustajamme 
D. Gary Young rakastui ensimmäisen kerran ranskalaisiin 
laventeleihin. Tämä intohimo on edelleen läsnä jokaisessa 
eteerisen öljyn pisarassa ja jokaisessa pullossa Revitalising 
Daily Shampoo, Lavender Rosemary -shampootamme. 

Ostoksellasi on väliä

Revitalising Daily Shampoo, 
Lavender Rosemary

Hiero pieni määrä käsien välissä, jotta saat 
aikaan runsaan, ylellisen vaahdon. Hiero 
kosteisiin hiuksiin ja huuhtele huolellisesti. 
Parhaan lopputuloksen ja ihanan tuoksun 
saat, kun levität shampoon jälkeen 
Revitalising Daily Conditioner, Lavender 
Rosemary -hoitoainetta. 

Käyttöohjeet

Vain ulkoiseen käyttöön. Vältä tuotteen 
joutumista silmiin. Jos tuotetta joutuu 
silmiin, huuhtele silmät huolellisesti vedellä. 

Varoitukset


